[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

24.12.2024                                                                                                 № 37-157Р
Об отмене решения Михайловского сельского Совета депутатов от 22.02.2024 года № 32-134Р «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Михайловский сельсовет Дзержинского муниципального района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Михайловского сельского Совета депутатов от 22.02.2024 года № 32-134Р «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края».

2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом издании «Информационный вестник».

Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                       Т.С. Мещерякова

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович
PAGE